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Stockholm 2012-09-20. Med drygt tjugo skidresort i franska, italienska 
och schweiziska Alperna erbjuder Club Med i dag det absolut största 
utbudet av exklusiva all-inclusiveresort i Alpvärlden. Med konceptet 
“Premium all-inclusive” ger Club Med barnfamiljer skidåkning i 
kombination med internationell atmosfär och avslappnad lyx.  

När Club Med i december öppnar sitt senaste skidresort i Pragelato Via Lattea är det 
den tjugoandra Club Med-anläggningen i Alperna. Förra året öppnade Club Med 
Valmorel, som med sina femstjärniga villor och fyrstjärniga hotel är ett av de 
absoluta flaggskeppen.  

Club Med erbjuder skidsemestrar för alla, från nybörjare till mer erfarna, för både 
skid- och snowboardåkare. De eleganta skidresorten som erbjuds för svenska 
resenärer finns bland annat i Chamonix, Pragelago, Peisey-Vallandry, Tignes, Val 
d’Isere och Valmorel.  

Club Meds resort ligger alltid vid foten av backen, så att man bokstavligen ska kunna 
ta på sig skidorna vid dörren.  

Unikt koncept för barn och tonåringar 

I fyrtio år har Club Med arrangerat barnklubbar – för alla åldrar från småbarn till 
tonåringar. Kvalificerade barnskötare garanterar trygghet och glädje för barn och 
egen tid för föräldrarna.  

Skidskolor finns från fyra år där barnen lär sig att åka skidor på ett lustfyllt sätt, med 
speciellt utformade barnområden och där samtidigt lär sig att åka lift.  

Från fyra års ålder finns möjligheter till heldagslektioner med undervisning på alla 
nivåer från nybörjare upp till tävlingsnivå.  

Club Med har skräddarsytt ett eget program för 11 till 18-åringar, som ger möjlighet 
att prova olika tekniker och grenar inom skidåkning: free style (puckelpist och hopp, 
snowpark och faki.), friåkning (off piste, skogsskidåkning och djupsnöskidåkning), 
speedskiing (den flygande kilometern), slalom, skicross och hoppteknik. En intensiv 
och fantasirik kurs som tonåringar älskar.... 



Övriga aktiviteter 

Långt från liv och rörelse i skidliftarna finns ren natur att upptäcka, till fots eller med 
snöskor. På Club Med finns alltid Club Med Spa eller träningsmöjligheter på Club 
Med fitness. 

Club Med-konceptet 

1950 initierade Club Med all-inclusivekonceptet. Nu sextio år senare har 
ursprungskonceptet återuppstått – där lyx är i fokus, tillsammans med gästvänlighet, 
mångkulturella möten och allt är inkluderat i priset. De senaste åren har Club Med 
satsat över en miljard kronor på att uppgradera befintliga hotell och bygga nytt, för 
att möta kraven hos en internationell kundkrets. Idag är över femtio procent av Club 
Meds resort fyr- eller femstjärniga.   

 
Premium all-inclusive 
Club Med erbjuder exklusiva all-inclusiveresor till drygt åttio sol- och skidresort 
över hela världen. Club Med är känt som pionjären inom all-inclusive och för 
resortens internationella och eleganta atmosfär.  
 

Läs mer på www.clubmed.se 
 
För ytterligare frågor kontakta: 
Eyal Amzallag, tel: +447921057122, e-mail eyal.amzallag@clubmed.com 

För bildmaterial kontakta: 
Maria Matseke, tel: +46709186116, e-mail maria@lebona.se 

 


